N

Prima Prova Interregionale C1/C2 - Nord

Risultati

N

POS COGNOME E NOME

BEDIN Anna
CASALINI Giorgia
BEGAL Linda
PELLEGRINI Caterina
MICALE Beatrice
KOLER Dorothea
RANIERI Stella
MINGARDO Asia
MERINO Anna

10 PICCINI-MACORINI Marta
11 DI SORBO Angela

12 BARBIERI Agata

13 BORSATO Giorgia

14 LOCATELLI Aurora
15 GILLI Leila Sara
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TORINO, 25-26 GENNAIO 2020

NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 1m - C1 Femmine

2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008

Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca
PANNELLO

GIUDICE 1 SAGGION Orlando
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio
GIUDICE 3 BORGHI Stefano
GIUDICE 4 PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 5 PALLAI Gian Marco

Bolzano Nuoto

Bergamo Tuffi asd
Fondazione M.Bentegodi
US Triestina Nuoto
Canottieri Mincio
Bolzano Nuoto
Buonconsiglio Nuoto
Torino Tuffi asd
Fondazione M.Bentegodi
US Triestina Nuoto

Ice Club Como

Nuotatori Genovesi ssd
Canottieri Milano
Bergamo Tuffi asd
Torino Tuffi asd

TOTALE DIST

253.95

236.95 17.00
21450 39.45
21410 39.85
193.90 60.05
183.35 70.60
17540 78.55
170.15 83.80
167.65 86.30
167.15 86.80
166.40 87.55
159.45 94.50
152.45 101.50
151.35 102.60
125.95 128.00
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N

Prima Prova Interregionale C1/C2 - Nord

Risultati

N

POS COGNOME E NOME

1 BEDIN Anna

2 CASALINI Giorgia

3 BEGAL Linda

4 PELLEGRINI Caterina

5 MICALE Beatrice

TORINO, 25-26 GENNAIO 2020

NAZ ANNO SOCIETA'
TUFFO CD H

Trampolino 1m - C1 Femmine

Finale

G1

ARBITRO

MIGLIARESE Luca

GIUDICE 1
GIUDICE 2
GIUDICE 3
GIUDICE 4
GIUDICE 5

PANNELLO
SAGGION Orlando
TEDOLI Claudio
BORGHI Stefano
PASCUTTINI Mattia
PALLAI Gian Marco

2007 Bolzano Nuoto

401B 1
103B 1
201B 1
301B 1
5231D 2.
403C 2
104B 2

2007 Bergamo Tuffi asd

2007 Fondazione M.Bentegodi
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101B
201A
301C
5231D
401B
403C
103B

NdDuosoNw

2008 US Triestina Nuoto

401B
301B
103B
201B
5221D
203C
403C
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2007 Canottieri Mincio

103C
403C
201B
301B
5221D
203C
303C

DN = = 2N —=
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G2 G3 G4 G5 PEN

20

SOCIETA'

6.5 6.5 30.75
7.0 7.0 35.70
6.5 7.0 32.80
75 6.5 34.85
6.0 6.5 38.85
6.0 4.5 39.60
6.0 5.0 41.40
75 7.0 34.50
55 6.0 27.20
7.0 7.5 34.40
7.5 8.0 35.20
50 7.0 27.55
5.0 55 35.20
6.5 6.5 42.90
7.0 6.0 24.70
75 6.0 36.55
5.0 5.0 24.00
35 5.0 27.30
7.0 6.0 31.50
6.0 6.0 40.70
55 4.5 29.75
6.5 6.5 31.50
5.0 55 27.20
55 6.5 28.05
55 6.0 28.00
55 6.0 29.75
5.0 45 30.00
55 6.0 39.60
4.0 4.0 19.20
5.0 5.0 33.00
6.0 55 28.80
6.5 7.5 33.15
45 5.0 25.50
5.0 3.0 28.00
4.0 3.5 26.25

30.75
66.45
99.25
134.10
172.95
212,55
253.95

34.50
61.70
96.10
131.30
158.85
194.05
236.95

24.70
61.25
85.25
112,55
144.05
184.75
214.50

31.50
58.70
86.75
114.75
144.50
174.50
214.10

19.20
52.20
81.00
114.15
139.65
167.65
193.90

PARZ TOTALE DIST

17.00

39.45

39.85

60.05
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POS COGNOME E NOME

10

11

12

13

KOLER Dorothea

RANIERI Stella

MINGARDO Asia

MERINO Anna

PICCINI-MACORINI Marta

DI SORBO Angela

BARBIERI Agata

BORSATO Giorgia

TORINO, 25-26 GENNAIO 2020

NAZ ANNO SOCIETA'

2008

2007

2008

2007

2008

2008

2007

2008

TUFFO CD

Bolzano Nuoto
401B
103B
201B
301B
5122D
104C
403C

NN = =
MNDONOONO

Buonconsiglio Nuoto
401B 1.
103B 1.
201A 1.
301C 1.
5122D 1.
104C 2.
403C 2.

NMDNDOOONNO

Torino Tuffi asd
103B
203C
301B
401B
5122D
104C
303C

NN = = 2N —=
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Fondazione M.Bentegodi
101B 1.3
201C 1.
301C 1.
5211A 1.
401B 1.
403C 2.
103B 1.

NN oo o

US Triestina Nuoto
101B
401B
201B
301C
5221D
103C
403C

N = = =
NN O 01w

Ice Club Como
103B 1
201C 1
301C 1
401B 1
5231D 2.
403C 2
105C 2

Nuotatori Genovesi ssd
103B 1
201B 1
301C 1
401B 1
5211A 1.
104C 2
403C 2

Canottieri Milano
103B
401B
201C
301C
5211A
402C
203C

N = = =
OO0, uo N

G1

G2

2o
G3

SOCIETA'

G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6.0 5.0 26.25
45 45 22.95
6.5 6.5 32.00
45 4.0 21.25
3.0 3.5 17.10
5.0 55 33.00
5.0 4.0 30.80
7.0 55 31.50
5.0 55 23.80
55 6.0 30.60
3.0 35 14.40
3.0 45 19.00
3.5 4.0 23.10
5.0 4.5 33.00
50 40 P 11.90

55 4.0 25.50
45 3.5 19.50
4.0 35 22.80
5.0 4.0 30.80
5.0 55 34.65
75 7.0 27.30
6.5 6.5 30.00
4.0 4.0 20.80
4.0 4.0 21.60
6.0 6.0 28.50
25 25 16.50
5.0 4.0 22.95
6.0 6.0 22.75
5.0 5.0 22.50
6.5 7.0 31.20
5.0 7.0 24.80
1.5 25 10.20
45 5.0 21.60
55 45 34.10
6.0 6.0 29.75
35 35 15.75
45 45 20.80
55 55 24.75
3.0 3.0 19.95
6.0 5.0 37.40
2.0 25 18.00
45 4.0 22.10
5.0 45 23.20
5.0 5.0 24.80
5.0 6.0 23.25
45 45 24.30
3.0 4.0 18.70
4.0 3.5 23.10
5.0 55 24.65
6.0 6.0 26.25
6.0 6.5 26.25
3.0 3.0 13.60
35 4.0 20.70
4.0 4.0 20.00
35 3.5 21.00

26.25
49.20
81.20
102.45
119.55
152.55
183.35

31.50
55.30
85.90
100.30
119.30
142.40
175.40

11.90
36.90
62.40
81.90
104.70
135.50
170.15

27.30
57.30
78.10
99.70
128.20
144.70
167.65

22.75
45.25
76.45
101.25
111.45
133.05
167.15

29.75
45.50
66.30
91.05
111.00
148.40
166.40

22.10
45.30
70.10
93.35
117.65
136.35
159.45

24.65
50.90
77.15
90.75
111.45
131.45

70.60

78.55

83.80

86.30

86.80

87.55

94.50

152.45 101.50

1 - Trampolino 1m - C1 Femmine - Finale

Risultati e Classifiche a cura della FIN

Page 2



POS COGNOME E NOME

14 LOCATELLI Aurora

15 GILLI Leila Sara

TORINO, 25-26 GENNAIO 2020

NAZ ANNO SOCIETA'
TUFFO CD H

2007 Bergamo Tuffi asd

401B 1.5 1.0
101B 1.3 1.0
201C 15 1.0
5211A 1.8 1.0
301C 16 1.0
103B 1.7 1.0
403C 22 1.0
2008 Torino Tuffi asd
401C 14 1.0
101B 1.3 1.0
201C 15 1.0
301C 16 1.0
5221D 1.7 1.0
103C 1.6 1.0
202C 15 1.0

G1

G2

2o
G3

SOCIETA'

G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7.0 6.5 29.25
35 4.0 14.30
3.5 4.0 17.25
35 55 20.70
45 45 21.60
5.0 45 22.95
35 4.0 25.30
4.0 3.5 16.10
5.0 5.0 18.85
35 25 18.00
3.5 45 18.40
4.0 4.0 20.40
4.0 4.0 19.20
3.0 4.0 15.00

29.25
43.55
60.80
81.50
103.10
126.05
151.35

16.10
34.95
52.95
71.35
91.75
110.95
125.95

102.60

128.00
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